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PSE;EEEEE ovFrom: 5.1.2e

Sent: Wed 4/29/2020 8:46:07 AM

Subject: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Received: Wed 4/29/2020 8:46:08 AM

1k heb dit gecheckt bij [EEEen dit gaat niet over het filmpje waarvoor (Eis gevraagd. 1k zetEE even bij dit

bericht. Tenminste als dat de reden is van de “stop!”

De “stop!” kan ook gaan over hetgeen wat [JEEZ aangeeft (zie ergens in de mailwisseling)

Er zijn momenteel bepaalde veiligheids issues doe spelen, misschien is het daarom beter dit even on hold te zetten.

Groeten,

Mijn voorstel was/is om [BBY contact te laten opnemen met (VWS) die dit filmpje heeft laten

maken om hierover samen af te stemmen.

We hebben het er vast nog over zo.

Met vriendelijke groet,

m. 06

senwezyyEI

van: § sie LURE

Verzonden: woensdag 29 april 2020 10:27

Aan: 1. 1. @rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Stop! Even onderling contact graag. Er is veel gedoe over een filmpje en ik denk dat het om dit filmpje gaat. We willen dit eerst

even onderling bespreken om te kijken of het niet langs elkaar heen gaat.

Groet ERE]

van: EEN ivm.0>
Datum: 29 april 2020 om 10:18:34 CEST

rivm.nl>,

@rivim.nl>, < mail.com>,

Onderwerp: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Beste allen,

Vanuit LCI geen aanvullingen op dit filmpje.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)



RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)
Postbus 1 (postbak [EE
3720 BA Bilthoven

Tel: 030 -

Fax: 030

WWww.rivm.nl

5.1.2e

rrom: [IEE< rivm.nl>
Sent: woensdag 29 april 2020 08:37

Ce: @rivm.nl>

Subject: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Is het handig(er) dat ik jullie in direct contact breng met de maker van het filmpje om hier over af te stemmen?

JEE i jullie nog in de gelegenheid geweest om er naar te kijken?

Met vriendelijke groet,

t. 03

m. 06

Aanwezig:

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 16:56

Aan: @Drivm.nl>;

rivm.nl>;

Onderwerp: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

rivm.nl>; r

mail.com>; EAE@ rivm.n!ivm.nl>;

Er zijn momenteel bepaalde veiligheids issues doe spelen, misschien is het daarom beter dit even on hold te zetten.

Groeten,

200235

Verzonden op: dinsdag 28 april 2020 15:07

rivm.nl>

Onderwerp: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Dag

Fijn dat jullie er morgen naar kijken. Dan zie ik jullie reactie tegemoet.

Met vriendelijke groet,



200235

m. 06[EXEC

aanwezio: IES

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 14:56

rivm.nl>; JEEE cv. >;

rivm.nl>

Onderwerp: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Dat klopt, ik zal er morgen naar kijken.

Aan:

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 512e

5.1.2e

Centrum gezondheidsbescherming (GZB)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

T.-.030

M.: 06
5.1.2e

Sent: dinsdag 28 april 2020 14:50

@rivm.ni>; EEorivn.n>;
@rivm.nl>

Subject: RE: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

HalloIE

Ik heb als het goed is nog geen reactie van jullie oantvangen. Lukt het jullie nog om naar het filmpje te kijken?

Met vriendelijke groet,

+ BF

m. 06

Aanwezig:

Van: rivm.nl>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 11:36

2rivm.ni>;[SEESE © rim n>
Onderwerp: FW: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Urgentie: Hoog

vestIEEE

Vanuit VWS LCH (landelijk coérdinatie hulpmiddelen) wordt een filmpje gemaakt over de distributie van

mondmaskers en de kwaliteit ervan. Mijn collega’s



200235

van het communicatieteam corona hebben gevraagd om na te gaan wie binnen RIVM inhoudelijk mee kunnen kijken

op verzoek van VWS.

Van heb ik jullie namen doorgekregen.

Zie onder meer informatie en een linkje naar het concept filmpje.

Lukt het jullie mee te kijken en daarover contact op te nemen met mijn collega |IEEE’ Zie in cc.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

T: + 31 (0) 30)

M: + 31 (0)6

Aanwezio: [EKEREN
http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

info fa] f

Sent: woensdag 22 april 2020 17:53

Subject: FW: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

votIEE

Vanuit VWS LCH (landelijk coérdinatie hulpmiddelen) wordt een filmpje gemaakt over de distributie van

mondmaskers en de kwaliteit ervan. Hieronder een link naar het concept. Ik heb het nog niet helemaal bekeken.

Aan mij is gevraagd of wij vanuit rivm er naar willen kijken om akkoord te geven op de inhoud (daar waar wij er

ook van zijn/over gaan). En volgens mij kunnen jullie dit beoordelen of iemand aanwijzen die er iets over kan

zeggen. Klopt dat?

GEEZii hebben hier al contact over gehad. En van 5.1.26 werd ik doorverwezen naarjou [EES

Ik zet EEE i» de cc TKN.

Met vriendelijke groet,



Aanwezig: 5.1.2e

Van: mail.com>

Verzonden: woensdag 22 april 2020 17:13

Onderwerp: Fwd: FW: Video distributie adembeschermingsmaskers

Op verzoek van 5.1.2e stuur ik je deze link

groet ERENCE FL)

De video die gisteren is gedraaid in Vianen staat klaar op de Stack:

Preview:

Ww:

De juiste vormgeving is nog niet toegepast; dat zal later worden gedaan. Op de website van de link die je doorstuurde staan 3

kleuren. Welke kleur is wenselijk voor de naamtitelbalken?

Zoals je kunt zien zijn de namen en functietitels van de sprekers voor ons onbekend; zou je deze toe kunnen sturen?

En is het wenselijk dat de video dezelfde eindleader krijgt als deze video: https://vimeo.com/407680542/6f442d8fla

Wat is de uiterlijk deadline voor aanlevering van de video? Moet de video ook voldoen aan de webrichtlijnen?

We horen het graag.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

EEE=01014D4D.D2FCFSFO]

Tel. 070
[NI

Mob 06

Bink36

Binckhorstlaan 36 - uni EXE
2516 BE Den Haag
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